PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     РЕШЕНИЕ
24.09.2014                                                                                                        № 467-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.05.2010 № 529-НПА «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 26 мая 2010 года № 529-НПА «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2010, 9 июня, № 87; 2014, 26 июня № 74) следующие изменения:

раздел 3 «Перечень должностей в Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа» приложения 1 к решению изложить в следующей редакции:

«Раздел 3. Перечень должностей в Контрольно-счетной палате Находкинского городского округа

1. Высшая группа должностей:

1) председатель Контрольно-счетной палаты.
2. Главная группа должностей:

1) заместитель председателя Контрольно-счетной палаты;

2) аудитор Контрольно-счетной палаты;

3) главный инспектор.

3. Ведущая группа должностей:

1) ведущий инспектор;

2) главный специалист 1 разряда;

3) главный специалист 2 разряда.
4. Старшая группа должностей:

1) старший инспектор;

2) старший специалист 1 разряда.

Младшая группа должностей:

специалист 1 разряда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

    М.М. Пилипенко
24 сентября 2014 года

№ 467-НПА
PAGE